



## Kanich Invest ApS

Metalgangen 16  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 26416841

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2021

---

**Claus Linde**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kanich Invest ApS

Metalgangen 16

2690 Karlslunde

CVR-nr.: 26416841

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Claus Linde

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af salg og udlejning af ejendomme i ind- og udland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 69 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret solgt 2 ejendomme med et samlet regnskabsmæssigt tab på 225 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>855.145</b>	<b>335.525</b>
Af- og nedskrivninger	1	(647.809)	(461.981)
<b>Driftsresultat</b>		<b>207.336</b>	<b>(126.456)</b>
Andre finansielle indtægter		0	351
Andre finansielle omkostninger	2	(164.472)	(225.914)
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.864</b>	<b>(352.019)</b>
Skat af årets resultat	3	26.336	77.431
<b>Årets resultat</b>		<b>69.200</b>	<b>(274.588)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.200	(274.588)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>69.200</b>	<b>(274.588)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		12.926.264	15.296.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.533	636.090
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>13.481.797</b>	<b>15.932.662</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.481.797</b>	<b>15.932.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.968	82.968
Tilgodehavende skat		0	92.752
<b>Tilgodehavender</b>		<b>145.468</b>	<b>193.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.475.691</b>	<b>76.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.621.159</b>	<b>270.665</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.102.956</b>	<b>16.203.327</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.520.635	3.227.505
Overført overskud eller underskud		3.409.230	2.541.160
<b>Egenkapital</b>		<b>7.054.865</b>	<b>5.893.665</b>
Udskudt skat		1.720.000	1.544.157
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.720.000</b>	<b>1.544.157</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.546.649	5.146.161
Deposita		150.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.073.073	2.012.692
Skyldig skat		55.638	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.825.360</b>	<b>7.158.853</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	300.082	1.416.028
Deposita		0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.750	40.328
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.744	30.215
Anden gæld		96.155	45.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>502.731</b>	<b>1.606.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.328.091</b>	<b>8.765.505</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.102.956</b>	<b>16.203.327</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.227.505	2.541.160	5.893.665
Årets opskrivninger	0	1.400.000	0	1.400.000
Opløsning af opskrivninger	0	(798.870)	798.870	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(308.000)	0	(308.000)
Årets resultat	0	0	69.200	69.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.520.635</b>	<b>3.409.230</b>	<b>7.054.865</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	422.752	461.981
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	225.057	0
	<b>647.809</b>	<b>461.981</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.381	6.808
Renteomkostninger i øvrigt	104.091	137.964
Valutakursreguleringer	0	4.479
Øvrige finansielle omkostninger	0	76.663
	<b>164.472</b>	<b>225.914</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	55.638	(92.752)
Ændring af udskudt skat	(132.157)	15.321
Regulering vedrørende tidligere år	50.183	0
	<b>(26.336)</b>	<b>(77.431)</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.194.369	805.000
Afgange	(2.758.440)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.435.929</b>	<b>805.000</b>
Opskrivninger primo	4.310.687	0
Årets opskrivninger	1.400.000	0
Tilbageførsel ved afgange	(939.922)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.770.765</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.208.484)	(168.910)
Årets afskrivninger	(342.195)	(80.557)
Tilbageførsel ved afgange	270.249	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.280.430)</b>	<b>(249.467)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.926.264</b>	<b>555.533</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	8.412.630	555.533

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	300.082	1.416.028	4.546.649	2.715.812
Deposita	0	0	150.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.073.073	0
Skyldig skat	0	0	55.638	0
	<b>300.082</b>	<b>1.416.028</b>	<b>6.825.360</b>	<b>2.715.812</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>8.687</b>	<b>23.579</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kanich Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.926 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for Kanich Holding ApS gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.
